per hec
|

eternâ dâpnacôe3 euadas Et cü dnô nrô Ihesu
|

xpo vitâ eternâ possideas § nobis

ille concédât
|

qni est in secula benedict^ Amen Deo g-râs
|

Fnc. 81 et fnc. 82, blancs.

Cette e'dition est identique à la précédente pour les 7 i premiers
ff.
— H. *5695.

B. Nat. D 9438.

50'3'5. GERARDUS de Vliederhoven. Cordiale de quatuor novissimis. —
Coloniae, Bartholomeus de Unckel, s. d.

68 fînc. ;
car. goth., type 1 (Woollej 40) ; 27 11. ; signât, a-i, parSff. pour

a-f, i, et 6 fF. pour g, h ;
in-4®.

Fnc. 1, blanc. Fnc. 2, signé r®, incipit : [MlEmorare nouissima tua et in
|

eternü non
peccabis Ecclesi.

|

vij. Sicut dicit btüs aug^. inflibro.... Fnc. 9, signéh.i., incipit:

est natura . vita . et sepultura. Terrain sapit.
|

Terra.... Fnc. 67 l. 8, explicit:

dentia . Ac vtinâ sapèrent et intelligerët ac
j

nouissima prouiderent.
(

Plus bas, le colopkon :

Impressum est presens opusculü quod vo=
[

catur Cordiale quatuor nouissimo^c per me
j

Bartholomeü de vnckel et admissû ac ap=
|

probatü ab aima vniuersitate coloniësi ad
|

laudem
Z honorera dei qui est benedictus in

j

secula Amen
j

Fnc. 68, blanc. — H.*5698.
Voulliéme, 451.

B. Nat. D 4699, D 4700, D 4701, D 9443 bis. Arras 170.

•yO'S'G. GERARDUS de Vliederhoven. Cordiale de quatuor novissimis. —
[Coloniae], Conradus Winters de Homburg, s. d. [1480?].

68 ffnc. ; car. goth., type 1 (Woolley 41) ; 27 11. ; signât, a-g, H, I, par 8 fi,

pour a-f, 1 et 6 ff. pour g, H ;
in-4®.

Fnc. 1, blanc. Fnc. 2 .• [M]Emorare nouissima tua r in
|

eternü non peccabis. Ecclesi.]

vij. Sicut dicit beat^ aug^. in
|

libre suarutn. . . , Fnc. 9, signéh. i., r°, incipit : est natura .

vita . Z sepultura. Terram sapit.
|

terra lingit. ... Foc. 67 l. 9, explicit: nouissima
prouiderent.

j

Plus bas, le colopkon : Impressum est presens opusculum quod vo
|

catur

Cordiale quatuor nouissimoru3 per me
j

Conradü de homboreb et admissum ac appro
|

batum
ab aima vniuersitate coloniësi ad lau

|

dem et honorera dei qui est benedictus in secu
j

la

Amen
j
Fnc. 68, blanc. — H. *5699. Voulliéme 450.

B. Nat. D 9442, D 9443. Arras 147. Lille B 11 (4). Versailles 54 (Cat. Pellechet, 67).

i

507^. GERARDUS de Vliederhoven. Cordiale de quatuor novissimis. —
S. ind. typ. [Parisiis, Ant. Caillant seu Engolismae ?].

54 ffnc. ; car. goth.
;
29-30 11. ; signât, a-g, par 8 ff.

,
excepté g, qui a 6 ff. ;

in-4o.
I

Fnc. 1 titre : Quatuor nouissimo^ liber féliciter incipit
|

Fnc. 1 gravure : un maître

enseignant, Thierrg-Poux XXXVI, 12, employée par Pierre Alain et André Cauvin, impr. à